
من صندوق التشجيع الزراعي والسمكي للعام 2014م .
الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  على 

خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : 
)الهيئة العامة لتطوير تهامة – الحديدة – طريق الدريهمي - أمام 
جامعة الحديدة (  لشراء وإستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 
الخميس  يوم  هو  الوثائق  لبيع  موعد  وآخر  لايرد  ريال  آلاف  عشرة 

الموافق 5/ 6 /2014م . 
إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 
سكرتارية الهيئة  ومكتوب علية إسم الهيئة ورقم المناقصة وإسم 

مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية :
المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
بمبلغ مقطوع قدره  000 ,240  ريال  فقط  مائتان وأربعون ألف 
أو  المظاريف  فتح  تأريخ  من  يوماً  وعشرين  مائة  لمدة  صالح  ريال 

تقديم شيك مقبول الدفع .
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول لعام 2014م .
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول لعام 2014م. 

4. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2014م .

5. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2014م .
6. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2014م .

7. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2014م .
ساري  الضريبي  الرقم  للمناقصة  متقدم  كل  يقدم  أن  يجب   .8

المفعول ضمن الوثائق .
مقدم  قبل  من  الوثيقة  في  المطلوبة  البيانات  تعبئة  يتم  أن  يجب   .9

العطاء مع التوقيع والختم والترقيم على كافة الوثائق المقدمة .
الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاء  لإستلام  موعد  آخر 

عشرة  صباحاً من يوم الأربعاء الموافق 11 /6 /2014م 
ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها .
سيتم فتح المظاريف بمكتبة الهيئة بحضور المتقدمين  أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم في الموعد المحدد أعلاه .
يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة 
الدوام الرسمي للفترة المسموح بها  قبل شرائها وذلك خلال أوقات 
تأريخ نشر  من  يوماً  لمدة )خمسة وعشرين(  المناقصة  وثائق  لبيع 

أول إعلان .  

)إعلان المناقصة العامة رقم )1( لسنة 2014م - للمرة الثانية - 
من الهيئة العامة لتطوير تهامة لتوريد شباك جابيون(    

تعلن الهيئة العامة لتطوير تهامة عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )1( لسنة 2014م - للمرة الثانية - لتوريد شباك 
جابيون لمشروع الحاجز التعويقي رقم 1 سهام برقوقة و التي سيتم تمويلها من المصادر الآتية :

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال 
للكهرباء  العامة  المؤسسة   : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات 

منطقة / عدن إدارة المشتريات
المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة   لشراء واستلام  وثائق 

لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 8/ 6 / 2014م.

إلى عنوان  الأحمر  بالشمع  العطاء في مظروف مغلق ومختوم  يقدم    -
الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ 
مقطوع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة )120 

يوماً( من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

سارية  الضريبية  البطاقة   + المبيعات  ضريبة  شهادة  من  صورة   .3
المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

 تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها 
آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي 

تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية 
عشرة صباحاً( وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد 

بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 
إدارة   ( بمكتب  بعاليه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -
يمثلهم   من   أو  العطاءات   أصحاب  بحضور  والإحصاء(   التخطيط 

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -
الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع   المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات 
وثائق المناقصة لمدة )25 يوماً(  من تاريخ نشر أول إعلان، أو من الموقع 

 www.pecaden.com : الإلكتروني للمؤسسة

سيتم  والتي  التالية  المواد  لتوريد  العامة  المناقصات  إنزال  في   رغبتها  عن  عدن  منطقة   – للكهرباء  العامة  المؤسسة  تعلن 

تمويلها من البرنامج الاستثماري لعام 2013 – 2014م ) لمشاريع تأهيل شبكات التوزيع الضغط المنخفض وخطوط النقل 

و محطات التحويل 11 / 33  ك . ف(:

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

59 ع / 2013م
توريد آليات ومعدات 

عمل للمرة الثالثة
البرنامج 

الاستثماري
20000 ريال27.000 دولار12 / 6 /2014م

44 ع / 2013م
توريد كابلات جهد11 

ك. ف للمرة الثالثة
البرنامج 

الاستثماري
20000 ريال25.000 دولار12 / 6 / 2014م

إعلان

تعلن وزارة المالية عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )2( لسنة 2014م

اسم المناقصة رقم المناقصة
مبلغ 

الضمان

مصدر 

التمويل

آخر موعد لبيع 

الكراسة

مبلغ 

الرسوم 

بالريال

تاريخ فتح 

المظاريف

2 / 2014م

إنشاء الدور 

الرابع لمبنى 

المالية )ب(

1.400.000
 حكومي 

 % 100
5 / 6 / 2014م 

 20.000

ريال
12 / 6 / 2014م

الخطية خلال  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  المشاركة في هذه  الراغبين  الإخوة  فعلى 

أوقات الدوام الرسمي إلى قطاع الشؤون المالية والإدارية ) إدارة المشتريات والمخازن( 

بديوان عام وزارة المالية لأخذ  نسخة من وثائق المناقصة مقابل الرسوم المحددة 

أعلاه ) لا ترد(.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى العنوان المحدد  أعلاه 

ومكتوب عليه اسم المتقدم واسم ورقم المناقصة والمجموعة في طيه الوثائق التالية:

بمبلغ مقطوع  المناقصة  المحددة في وثائق  الصيغة  بنفس نموذج  بنكي  . ضمان 

كما هو محدد أعلاه ، وصالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع .

. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

. البطاقة الزكوية سارية المفعول.

. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف  سارية المفعول ) السجل التجاري(.

. صورة من شهادة التصنيف من وزارة الأشغال 

. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

- يمكن للراغبين الدخول في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  

خلال الفترة المسموح بها وآخر موعد لبيع كراسات الشروط كما هو مبين أعلاه.

الساعة  12 / 6 / 2014م في تمام  الموافق  الخميس  المظاريف يوم  - سيتم فتح 

الحادية عشرة صباحاً بمبنى وزارة المالية – مكتب وكيل مساعد الشؤون المالية 

والإدارية الدور الرابع بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي 

موقع ومختوم.

إعــــلان

إن قوة اليمن الاتحادي تكمن في سيادة القانون وصون كرامة الإنسان
www.14october.com16067 الثلاثاء  13 مايو  2014م  - العدد عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

8 إعلانات


